
Apartmány Lighthouse

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán-Studio

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

Apartmán-studio pro 2 osoby

Květen, červen, září 40 € za 2 osoby, 1 další osoba +10 €/noc.

Červenec, srpen 50 € noc za 2 osoby + klimatizace 5 €/den.

Apartmán 4

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

Apartmán pro 4 osoby

Květen, červen, září 60 € za 4 osoby, 1 další osoba +10 €/noc.

Červenec, srpen 80 € noc za 4 osoby + klimatizace 5 €/den.

Apartmán 6

Apartmán *** — 6 lůžek + 4 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

balkón/terasa

Apartmán č.5 pro 6 osob

Květen, červen, září 90 € za 6 osob, 1 další osoba +10 €/noc.

Červenec, srpen 140 € noc za 6 osob + klimatizace 5 €/den.


